

Årsredovisning
och
Koncernredovisning

för

Alva Labs AB

559103-8178

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Alva Labs AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-07-02



Malcolm Burenstam Linder

Styrelsen och verkställande direktören för Alva Labs AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Alva Labs är ett B2B SaaS-bolag som hjälper företag att förbättra och effektivisera sina rekryteringsprocesser genom en digital och datadriven plattform för kandidatutvärdering. Med stöd i väletablerad forskning inom organisationspsykologi möjliggör Alva Labs produkt en objektiv och träffsäker bedömning av kandidater, vilket hjälper kunder att identifiera de mest lämpade för en specifik roll. Detta leder till ökad kvalitet i rekryteringsbeslut, samtidigt som tid och kostnader reduceras.

Företaget har sitt säte i Stockholm och betjänar kunder på flera marknader.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen bedömer att det inte har inträffat några händelser av väsentlig betydelse under räkenskapsåret som påverkar bedömningen av företagets finansiella ställning, resultat eller framtida förutsättningar på ett betydande sätt.

Som en del av bolagets strategiska arbete har Alva Labs under perioden avyttrat **DevSkills AB**. Eftersom det avyttrade bolaget inte haft någon aktiv verksamhet under räkenskapsåret bedöms avyttringen inte vara av väsentlig karaktär.

Styrelsen följer löpande bolagets finansiella status och ser inga skäl att ifrågasätta förutsättningarna för fortsatt drift.

Finansiell utveckling

Under året uppnådde bolaget en nettoomsättningstillväxt på **35,6%**, där återkommande intäkter ökade med **33,9%**. Tillväxten har utvecklats enligt plan och drivs huvudsakligen av nyförsäljning.

Förväntad framtida utveckling

Med hänsyn till en svagare konjunktur förväntas bolagets tillväxt under kommande år bli något lägre än tidigare. Fokus ligger därför på att stärka och konsolidera marknadspositionen för att skapa en stabil grund för framtida tillväxt. Bolaget ligger i framkant när det gäller integration av AI i produktutvecklingen samtidigt som full regeluppfyllnad säkerställs för de nya reglerna inom EU AI Act, vilka planeras träda i kraft 2026. Detta bidrar till både konkurrenskraft och trygghet i en reglerad marknad. Osäkerheter kopplade till konjunkturläget och dess påverkan på kunders investeringsvilja kvarstår, vilket gör att bolaget agerar proaktivt genom noggrann marknadsuppföljning och kostnadsdisciplin för att säkra långsiktig finansiell stabilitet.

Forskning och utveckling

Bolaget bedriver kontinuerligt forskning och utveckling i syfte att stärka sin konkurrenskraft och skapa långsiktigt kundvärde. Arbetet fokuserar på att vidareutveckla befintliga produkter samt att ta fram nya lösningar i linje med bolagets strategi och tekniska plattform. Utvecklingsinsatserna under året har särskilt inriktats på förbättrad användarupplevelse, ökad automatisering och integration med externa system.

Finansiell riskhantering

Koncernen är genom sin verksamhet exponerad för olika typer av finansiella risker. Målet med koncernens riskhantering är att identifiera, hantera och minimera potentiell negativ påverkan på resultat, kassaflöde och finansiell ställning. Nedan beskrivs de huvudsakliga riskområdena:

Valutarisk

Koncernen har i begränsad omfattning verksamhet och affärstransaktioner i utländsk valuta, vilket innebär att förändringar i valutakurser kan påverka koncernens resultat och eget kapital. Exponering uppstår främst genom nettotillgångar i utländska dotterbolag samt kundfakturor i annan valuta än SEK. Valutarisken hanteras genom löpande uppföljning och, i vissa fall, genom naturliga valutasäkringar (ex. intäkter och kostnader i samma valuta).

Ränterisk

Koncernens ränterisk är begränsad då bolaget i dagsläget har låg extern skuldsättning. Eventuell exponering mot förändrade marknadsräntor gäller främst avkastning på likvida medel.

Kreditrisk

Kreditrisk uppstår i första hand genom utestående kundfordringar samt innehav av likvida medel. Koncernen arbetar aktivt med kreditbedömning av kunder innan avtal sluts och följer upp betalningshistorik för att minimera risken för kundförluster. Likvida medel placeras endast i banker med hög kreditvärdighet.

Likviditetsrisk

Likviditetsrisk innebär risken att koncernen inte kan infria sina betalningsförpliktelser vid förfall. Koncernen har i nuläget ingen utestående checkkredit och är därför beroende av god rörelselikviditet. För att minimera denna risk sker löpande uppföljning av kassaflöde genom prognoser och planering. Målet är att säkerställa tillräcklig likviditet för den löpande verksamheten och planerade investeringar.

Hållbarhetsupplysningar

Alva Labs har en hållbarhetspolicy som betonar vårt ansvar gentemot miljön och våra ekosystem. Som ett SaaS-företag fokuserar vi på effektiv energianvändning och gröna energikällor i hela vår leveranskedja. Vi arbetar med att:

- Övervaka och hantera vår miljöprestation för att minska negativa effekter.
- Följa svensk miljölagstiftning och praxis.
- Minska konsumtionen av naturresurser som vatten, papper och energi.
- Maximera återvinning och minimera föroreningar, inklusive koldioxidutsläpp från transporter.
- Uppmuntra leverantörer att uppnå höga miljöstandarder.
- Främja mångfald och en säker arbetsmiljö.

Ägarförhållanden

Ägare med 10% innehav eller mer:

MBL Holding AB 14,48%
VNV Sweden AB 11,08%

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2024	2023	2022		
Nettoomsättning	65 720	48 494	39 343		
Resultat efter finansiella poster	-17 162	-50 067	-53 946		
Balansomslutning	64 852	68 614	112 487		
Soliditet (%)	26,52	43,90	71,10		
Moderbolaget	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	65 720	48 455	39 246	22 246	9 565
Resultat efter finansiella poster	-16 460	-51 100	-53 768	-21 777	-8 270
Balansomslutning	65 232	68 757	110 023	23 373	35 929
Soliditet (%)	26,61	42,82	72,89	28,91	77,22
Kassalikviditet (%)	94,90	137,84	308,10	110,88	407,08

Förändringar i eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	129 507	180 463 733	-150 473 333	30 119 907
Nyemission	1 863	1 611 390		1 613 253
Emission av teckningsoptioner			2 569 944	2 569 944
Omräkningsdifferens			16 197	16 197
Årets resultat			-17 122 225	-17 122 225
Belopp vid årets utgång	131 370	182 075 123	-165 009 417	17 197 076

Moderbolaget	Aktie- kapital	Fond för utvecklings utgifter	Tecknings- optioner	Fri över- kursfond	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Totalt
				180 463 73	-112 204 78		
Belopp vid årets ingång	129 507	12 047 727		3	6	-50 992 051	29 444 130
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning					-50 992 051	50 992 051	0
Nyemission	1 863			1 611 390			1 613 253
Utvecklingsfond		5 470 653					5 470 653
Fond för utvecklingsutg. (fritt)					-5 470 653		-5 470 653
Emission av teckningsoptioner			2 569 944				2 569 944
Öresdifferens					1		1
Årets resultat						-16 267 364	-16 267 364
Belopp vid årets utgång	131 370	17 518 380	2 569 944	182 075 12	-168 667 48	-16 267 364	17 359 964

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	184 645 067
ansamlad förlust	-168 667 489
årets förlust	-16 267 364
	-289 786
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-289 786
	-289 786

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	65 719 694	48 493 790
Aktiverat arbete för egen räkning		10 660 449	7 971 161
Övriga rörelseintäkter		302 550	155 214
		76 682 693	56 620 165
Rörelsens kostnader			
Direkta kostnader		-2 418 274	-3 791 390
Övriga externa kostnader	3, 4	-19 242 925	-23 178 471
Personalkostnader	5	-67 291 769	-68 107 495
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 925 435	-12 769 210
Övriga rörelsekostnader		-584 688	-259 928
		-94 463 092	-108 106 494
Rörelseresultat		-17 780 399	-51 486 329
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	6	-17 999	0
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	5 350
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		659 183	1 419 681
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 668	-5 497
		618 517	1 419 534
Resultat efter finansiella poster		-17 161 882	-50 066 795
Resultat före skatt		-17 161 882	-50 066 795
Skatt på årets resultat	7	0	-44 596
Uppskjuten skatt	7	39 657	22 182
Årets resultat		-17 122 225	-50 089 209

Koncernens Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

8 18 401 836 12 047 727

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

9 0 0

Goodwill

10 0 0

18 401 836 12 047 727

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

11 188 962 199 316

Inventarier, verktyg och installationer

12 671 023 1 250 965

859 985 1 450 281

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran

13 61 839 22 182

Andra långfristiga fordringar

14 424 194 920 438

486 033 942 620

Summa anläggningstillgångar

19 747 854 14 440 628

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

22 590 891 20 546 592

Aktuella skattefordringar

691 163 0

Övriga fordringar

60 283 413 241

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 2 003 391 1 508 291

25 345 728 22 468 124

Kassa och bank

16 19 758 113 31 705 509

Summa omsättningstillgångar

45 103 841 54 173 633

SUMMA TILLGÅNGAR

64 851 695 68 614 261

Koncernens Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital		131 370	129 507
Övrigt tillskjutet kapital		182 075 123	180 463 733
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-165 009 417	-150 473 333
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		17 197 076	30 119 907

Summa eget kapital

17 197 076 30 119 907

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder		4 073	0
Leverantörsskulder		2 321 983	2 196 543
Aktuella skatteskulder		0	61 066
Övriga skulder		5 494 289	4 784 826
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	39 834 274	31 451 919
		47 654 619	38 494 354

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

64 851 695 68 614 261

Koncernens Kassaflödesanalys

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-17 780 399	-51 486 330
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	18	5 193 286	12 769 210
Erhållen ränta		390 074	1 435 621
Erlagd ränta		-21 409	-5 497
Betald skatt		-13 306	-505 895
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-12 231 754	-37 792 891
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring kundfordringar		-2 044 299	-8 922 403
Förändring av kortfristiga fordringar		-838 139	-9 950
Förändring leverantörsskulder		125 333	-561 470
Förändring av kortfristiga skulder		9 052 904	9 579 337
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-5 935 955	-37 707 377
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	8	-10 660 449	-7 971 161
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	11, 12	-28 799	-1 147 250
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	19	0	-2 500 000
Försäljning av dotterbolag	19	-2 326	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-10 691 574	-11 618 411
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		1 613 254	258 413
Teckningsoptioner		2 569 944	-26 643
Lämnad deposition	14	0	-767 691
Återbetalning på lämnad deposition	14	496 244	200 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		4 679 442	-335 921
Årets kassaflöde		-11 948 087	-49 661 709
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början	16	31 705 509	81 235 830
Kursdifferens i likvida medel			
Kursdifferens i likvida medel		690	131 388
Likvida medel vid årets slut		19 758 112	31 705 509

Moderbolagets Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

8 18 401 836 12 047 727

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

9 0 0

18 401 836 12 047 727

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgift på annans fastighet

11 188 962 199 316

Inventarier, verktyg och installationer

12 671 023 1 250 965

859 985 1 450 281

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

19, 22 128 980 182 302

Fordringar hos koncernföretag

23 18 080 19 338

Andra långfristiga fordringar

14 424 194 920 438

571 254 1 122 078

Summa anläggningstillgångar

19 833 075 14 620 086

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

22 590 891 20 546 592

Aktuella skattefordringar

691 163 0

Övriga fordringar

360 471 513 093

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 2 003 391 1 508 291

25 645 916 22 567 976

Kassa och bank

16 19 753 004 31 569 330

Summa omsättningstillgångar

45 398 920 54 137 306

SUMMA TILLGÅNGAR

65 231 995 68 757 392

Moderbolagets Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	24, 25		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		131 370	129 507
Fond för utvecklingsutgifter		17 518 380	12 047 727
		17 649 750	12 177 234
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		184 645 067	180 463 733
Balanserad vinst eller förlust		-168 667 489	-112 204 786
Årets resultat		-16 267 364	-50 992 051
		-289 786	17 266 896
Summa eget kapital		17 359 964	29 444 130
Långfristiga skulder	26		
Skulder till koncernföretag		35 690	37 924
Summa långfristiga skulder		35 690	37 924
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 073	0
Leverantörsskulder		2 319 715	2 195 662
Skulder till koncernföretag		183 992	863 254
Övriga skulder		5 494 288	4 784 826
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	39 834 273	31 431 596
Summa kortfristiga skulder		47 836 341	39 275 338
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		65 231 995	68 757 392

Moderbolagets Kassaflödesanalys

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-17 079 786	-41 943 806
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	18	5 192 310	3 135 249
Erhållen ränta		390 074	849 272
Erlagd ränta		-20 325	-5 427
Betald inkomstskatt		15 965	-499 210
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-11 501 762	-38 463 922
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		0	215 768
Förändring av kundfordringar		-2 044 299	-8 922 404
Förändring av kortfristiga fordringar		16 945	2 135 076
Förändring av leverantörsskulder		-555 209	330 714
Förändring av kortfristiga skulder		8 242 169	9 865 985
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-5 842 156	-34 838 783
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	8	-10 660 449	-7 971 161
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	11, 12	-28 799	-1 147 250
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	19	-46 908	-2 500 000
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	19	73 671	0
Erhållen utdelning		8 873	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-10 653 612	-11 618 411
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		1 613 254	258 413
Teckningsoptioner		2 569 944	-26 643
Lämnad deposition	14	0	-767 691
Återbetalning på lämnad deposition	14	496 244	200 000
Lämnat lån till dotterbolag		0	-19 338
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		4 679 442	-355 259
Årets kassaflöde		-11 816 326	-46 812 453
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början	16	31 569 330	78 381 783
Likvida medel vid årets slut		19 753 004	31 569 330

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter. Prenumerationsintäkter redovisas över avtalsperiod.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod, som omprövas vid varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Goodwill	5 år

Samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, förutsatt att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda. Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de immateriella anläggningstillgångarna, och nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående. Prövningen görs individuellt för varje tillgång.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	3 år
-----------------------------------------	------

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Pensioner

I koncernen finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett försäkringsföretag och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad i takt med att pensionen tjänas in.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Uppskattningar och bedömningar

Bolaget tillämpar aktivering av egenutvecklade immateriella tillgångar i enlighet med BFNAR 2012:1 (K3). Dessa utgör en väsentlig post i balansräkningen och är nära kopplade till bolagets affärsmodell, där den utvecklade produkten utgör grunden för nuvarande och framtida kassaflöden.

Bedömningen av om kriterierna för aktivering är uppfyllda, samt efterföljande prövning av eventuellt nedskrivningsbehov, bygger på ledningens uppskattningar och antaganden. Detta inkluderar antaganden om framtida intäktsströmmar, marknadsutveckling, tillväxttakt, diskonteringsränta och risken i verksamheten (bl.a. genom tillämpning av en marknadsmässig beta).

För att säkerställa att tillgångarnas redovisade värde inte överstiger återvinningsvärdet, genomförs årligen ett nedskrivningstest (impairment test). Testet baseras på en nuvärdesberäkning av framtida

kassaflöden hänförliga till den utvecklade produkten. De antaganden som används bygger på vedertagna principer för värdering av immateriella tillgångar i tidig tillväxtfas.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Moderbolaget

Inga händelser av väsentlig karaktär har inträffat efter räkenskapsårets slut. Bolagets utveckling följer plan och fortskrider enligt förväntan.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Koncernen

	2024	2023
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Sverige	56 265 569	41 849 618
Övriga länder inom EU	4 369 789	3 210 033
Länder utanför EU	5 084 336	3 434 139
	65 719 694	48 493 790

Moderbolaget

	2024	2023
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Sverige	56 265 569	41 849 616
Övriga länder inom EU	4 369 789	3 199 491
Länder utanför EU	5 084 336	3 405 642
	65 719 694	48 454 749

Not 3 Leasingavtal Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2 731 952 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	2 372 175	75 000
Senare än ett år men inom fem år	5 742 938	5 930 438
Senare än fem år	0	957 156
	8 115 113	6 962 594

Moderbolaget

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2 731 952 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	2 372 175	75 000
Senare än ett år men inom fem år	5 742 938	5 930 438
Senare än fem år	0	957 156
	8 115 113	6 962 594

Not 4 Arvode till revisorer Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Conseil Revision AB		
Revisionsuppdrag	84 500	58 800
	84 500	58 800

Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Conseil Revision AB		
Revisionsuppdrag	84 500	58 800
	84 500	58 800

**Not 5 Anställda och personalkostnader fördelade per land
Koncernen**

		2024		2023	
Medelantalet anställda fördelade per land					
Sverige	59	(24)	60	(23)	
Storbritannien	0	(0)	2	(0)	
	59	(24)	62	(23)	

Inom parentes anges medelantalet kvinnor.

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör		910 101		1 602 819	
Övriga anställda		44 179 942		48 685 559	
		45 090 043		50 288 378	

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör		64 305		37 425	
Pensionskostnader för övriga anställda		6 492 776		3 905 324	
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal		14 163 310		13 950 680	
		20 720 391		17 893 429	

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen		25 %		0 %	
Andel män i styrelsen		75 %		100 %	
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare		40 %		33 %	
Andel män bland övriga ledande befattningshavare		60 %		67 %	

Moderbolaget

		2024		2023	
Medelantalet anställda fördelade per land					
Sverige	59	(24)	60	(23)	
	59	(24)	60	(23)	

Inom parentes anges medelantalet kvinnor.

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör		910 101		1 059 066	
Övriga anställda		44 179 942		47 386 912	
		45 090 043		48 445 978	

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör		64 305		17 285	
Pensionskostnader för övriga anställda		6 492 776		3 853 826	
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal		14 163 310		13 783 542	
		20 720 391		17 654 653	

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen		25 %		0 %	
Andel män i styrelsen		75 %		100 %	
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare		40 %		33 %	
Andel män bland övriga ledande befattningshavare		60 %		67 %	

Avtal om avgångsvederlag

Bolaget har inga avtal om avgångsvederlag för styrelse, VD eller övriga ledande befattningshavare. Samtliga har tre månaders ömsesidig uppsägningstid.

Aktierelaterade ersättningar

Bolaget har ett incitamentsprogram som omfattar samtliga tillsvidareanställda. Majoriteten av de anställda har tilldelats kvalificerade personaloptioner enligt 30 kap. inkomstskattelagen. För de anställda som inte uppfyller kraven för sådana optioner har motsvarande incitament tilldelats i form av teckningsoptioner som överlåtits till marknadspris.

Personaloptionerna har värderats enligt Black & Scholes-modellen, och bedömningen är att de saknar redovisningsmässigt värde vid tilldelningstidpunkten. Därför har ingen kostnad redovisats i resultaträkningen.

Not 6 Resultat från andelar i koncernföretag

Koncernen

	2024	2023
Koncernmässigt realisationsresultat	-17 999	0
	-17 999	0

Moderbolaget

	2024	2023
Nedskrivning	0	-9 999 770
Återföring av nedskrivning	9 999 770	0
Realisationsresultat	-10 026 329	0
Utdelning	8 873	0
	-17 686	-9 999 770

**Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen**

	2024	2023
Aktuell skatt	0	44 596
Uppskjuten skatt	-39 657	-22 182
Skatt på årets resultat	-39 657	22 414
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	-17 161 882	-50 066 796
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	-3 535 348	-10 313 760
Ej avdragsgilla kostnader	81 418	2 902 662
Ej skattepliktiga intäkter	-1 661	-1 082
Skattemässiga justeringar	160 577	-155 923
I år uppkomna underskottsavdrag	3 297 137	7 607 199
Effekt av annan skattesats i utländskt dotterbolag	-2 123	5 500
Förändring uppskjuten skatt	-39 657	-22 182
Redovisad skattekostnad	-39 657	22 414
Moderbolaget		
	2024	2023
Aktuell skatt	0	0
Skatt på årets resultat	0	0
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	-16 267 364	-50 992 051
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	-3 351 077	-10 504 363
Ej avdragsgilla kostnader	81 418	2 902 662
Ej skattepliktiga intäkter	-1 661	-1 082
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	3 271 320	7 602 783
Redovisad skattekostnad	0	0

Not 8 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 695 645	8 724 484
Inköp	10 660 449	7 971 161
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 356 094	16 695 645
Ingående avskrivningar	-4 647 918	-2 221 160
Årets avskrivningar	-4 306 340	-2 426 758
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 954 258	-4 647 918
Utgående redovisat värde	18 401 836	12 047 727

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 695 645	8 724 484
Inköp	10 660 449	7 971 161
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 356 094	16 695 645
Ingående avskrivningar	-4 647 918	-2 221 160
Årets avskrivningar	-4 306 340	-2 426 758
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 954 258	-4 647 918
Utgående redovisat värde	18 401 836	12 047 727

**Not 9 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 200	7 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 200	7 200
Ingående avskrivningar	-7 200	-7 020
Årets avskrivningar	0	-180
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 200	-7 200
Utgående redovisat värde	0	0

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 200	7 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 200	7 200
Ingående avskrivningar	-7 200	-7 020
Årets avskrivningar	0	-180
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 200	-7 200
Utgående redovisat värde	0	0

**Not 10 Goodwill
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 004 397	10 004 397
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 004 397	10 004 397
Ingående avskrivningar	-2 327 995	-332 571
Årets avskrivningar	0	-1 995 424
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 327 995	-2 327 995
Ingående nedskrivningar	-7 676 402	-27 275
Årets nedskrivningar	0	-7 649 127
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-7 676 402	-7 676 402
Utgående redovisat värde	0	0

**Not 11 Förbättringsutgift på annans fastighet
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	207 081	0
Inköp	0	207 081
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	207 081	207 081
Ingående avskrivningar	-7 765	0
Årets avskrivningar	-10 354	-7 765
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 119	-7 765
Utgående redovisat värde	188 962	199 316

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	207 081	0
Inköp	0	207 081
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	207 081	207 081
Ingående avskrivningar	-7 765	0
Årets avskrivningar	-10 354	-7 765
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 119	-7 765
Utgående redovisat värde	188 962	199 316

**Not 12 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 511 216	1 688 232
Inköp	28 799	940 169
Försäljningar/utrangeringar	0	-117 185
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 540 015	2 511 216
Ingående avskrivningar	-1 260 251	-687 480
Försäljningar/utrangeringar	0	117 185
Årets avskrivningar	-608 741	-689 956
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 868 992	-1 260 251
Utgående redovisat värde	671 023	1 250 965

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 511 216	1 688 232
Inköp	28 799	940 169
Försäljningar/utrangeringar	0	-117 185
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 540 015	2 511 216
Ingående avskrivningar	-1 260 251	-687 480
Försäljningar/utrangeringar	0	117 185
Årets avskrivningar	-608 741	-689 956
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 868 992	-1 260 251
Utgående redovisat värde	671 023	1 250 965

**Not 13 Uppskjuten skattefordran
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp vid årets ingång	22 182	0
Årets avsättningar	39 657	22 182
Belopp vid årets utgång	61 839	22 182

**Not 14 Andra långfristiga fordringar
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Lämnade depositioner	424 194	920 438
	424 194	920 438
Utgående redovisat värde	424 194	920 438

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Lämnade depositioner	424 194	920 438
	424 194	920 438
Utgående redovisat värde	424 194	920 438

**Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda it-kostnader	934 972	897 923
Förutbetalda pensionskostnader	121 854	236 707
Förutbetalda försäkringspremier	61 974	32 073
Förutbetalda hyreskostnader	682 054	7 075
Övriga förutbetalda kostnader	202 537	170 639
Upplupna intäkter	0	163 874
	2 003 391	1 508 291

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda it-kostnader	934 972	897 923
Förutbetalda pensionskostnader	121 854	236 707
Förutbetalda försäkringspremier	61 974	32 073
Förutbetalda hyreskostnader	682 054	7 075
Övriga förutbetalda kostnader	202 537	170 639
Upplupna intäkter	0	163 874
	2 003 391	1 508 291

**Not 16 Likvida medel
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Likvida medel		
Kassamedel	19 758 113	31 705 509
	19 758 113	31 705 509

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Likvida medel		
Kassamedel	19 753 004	31 569 330
	19 753 004	31 569 330

**Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna personalkostnader	1 579 303	4 147 503
Övriga upplupna kostnader	839 137	916 412
Förutbetalda intäkter	37 415 834	26 388 004
	39 834 274	31 451 919

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna personalkostnader	1 579 303	4 147 503
Övriga upplupna kostnader	839 136	896 089
Förutbetalda intäkter	37 415 834	26 388 004
	39 834 273	31 431 596

**Not 18 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	4 925 435	5 120 083
Nedskrivningar	0	7 649 127
Kursdifferenser	267 851	0
	5 193 286	12 769 210

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	4 925 435	3 124 659
Kursdifferenser	266 875	10 590
	5 192 310	3 135 249

**Not 19 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 182 072	7 682 072
Inköp	46 908	2 500 000
Försäljningar	-10 100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	128 980	10 182 072
Ingående nedskrivningar	-9 999 770	0
Återförda nedskrivningar	9 999 770	0
Årets nedskrivningar	0	-9 999 770
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-9 999 770
Utgående redovisat värde	128 980	182 302

**Not 20 Inköp och försäljning mellan koncernföretag
Moderbolaget**

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

**Not 21 Bokslutsdispositioner
Moderbolaget**

	2024	2023
Förändring av överavskrivningar	192 508	107 680
	192 508	107 680

**Not 22 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Alva Labs Incentive AB	100%	1 000	25 000
Alva Labs AS	100%	3 000	53 334
Alva Labs International Ltd	100%	3 000	50 646
			128 980

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Alva Labs Incentive AB	559278-1586	Stockholm	17 109	-2 630
Alva Labs AS	928786765	Oslo, Norge	5 610	-18 332
Alva Labs International Ltd	2126896	London, UK	181 723	-94 054

**Not 23 Fordringar hos koncernföretag
Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 338	2 422 821
Avgående fordringar	0	-2 403 483
Valutakursjustering	-1 258	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 080	19 338
Utgående redovisat värde	18 080	19 338

**Not 24 Antal aktier och kvotvärde
Moderbolaget**

	Antal aktier	Kvot- värde
Namn		
Antal A-Aktier	2 627 410	0,05
	2 627 410	

**Not 25 Disposition av vinst eller förlust
Moderbolaget**

	2024-12-31
Förslag till behandling av ansamlad förlust	
Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten:	
fri överkursfond	184 645 067
ansamlad förlust	-168 667 489
årets förlust	-16 267 364
	-289 786
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-289 786
	-289 786

**Not 26 Långfristiga skulder
Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
	35 690	37 924
	35 690	37 924

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Malcolm Burenstam Linder
Verkställande direktör

Antonia Brandberg Björk
Styrelseledamot

Dennis Mohammad
Styrelseledamot

Björn Ström
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Niclas Adersten
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MALCOLM BURENSTAM LINDER

VD/Styrelseledamot

Serienummer: a80faf0ea3feb9[...]21de0e2e2a52f

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-06-13 17:14:47 UTC



Hans Johan Björn Ström

Styrelseledamot

Serienummer: 2e09e9e20812fd[...]debf43ae085d2

IP: 188.150.xxx.xxx

2025-06-15 19:19:41 UTC



DENNIS MOHAMMAD

Styrelseledamot

Serienummer: c1266dae546dec[...]4c336a516efa8

IP: 185.148.xxx.xxx

2025-06-16 10:32:47 UTC



ANTONIA BRANDBERG BJÖRK

Styrelseledamot

Serienummer: 8948a001783107[...]3376a05b0ae1b

IP: 144.63.xxx.xxx

2025-06-16 10:39:21 UTC



Niclas Fredrik Antero Adersten

Auktoriserad revisor

Serienummer: e963a79f8be28e[...]8ca002384f78d

IP: 46.227.xxx.xxx

2025-06-16 14:04:37 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.
